
Kateřinice
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.382095N, 17.885755E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1504 (520 let) Katastrální výměra: 1 336 ha

Počet obyvatel: 1 063 PSČ: 756 21

Adresa URL: www.obeckaterinice.cz

Počet obyvatel obce Kateřinice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 467 62 434 1 063

Historie počtu obyvatel obce Kateřinice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 467 62 434 6 1 063
1.1.2023 105 457 60 435 11 1 057
1.1.2022 103 453 60 430 9 1 046
1.1.2021 105 444 57 431 -4 1 037
1.1.2020 108 446 59 428 -4 1 041
1.1.2019 105 445 63 432 -4 1 045
1.1.2018 104 438 66 441 12 1 049
1.1.2017 106 435 61 435 3 1 037
1.1.2016 108 432 62 432 17 1 034
1.1.2015 101 429 61 426 21 1 017
1.1.2014 91 425 55 425 34 996
1.1.2013 84 412 57 409 962
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